
平成29年3月31日 現在

(法人名)社会福祉法人　すばる福祉会

金額

124,935,782

105,669,759

114,044

100,000

14,044

105,555,715

3,354,039

85,515,727

1,328,115

15,357,834

18,743,523

522,500

193,591,673

181,996,610

137,936,190

44,060,420

11,595,063

1,360,231

5,784,040

3,412,484

1,038,308

318,527,455

2,996,505

384,130

2,612,375

2,996,505

315,530,950

財産目録 別紙5

資産・負債の内訳

流動資産

　現金預金

　　現    金

　　　小口現金

　　　就労現金

　　預    金

　　　本部預金

　　　施設預金

　　　預り金預金

　　　就労預金

　事業未収金

　立 替 金

　前 払 金

固定資産

　基本財産

　　土    地

　　建    物

　その他の固定資産

　　建    物

　　構 築 物

　　車輌運搬具

　　器具及び備品

資産の部合計

流動負債

　事業未払金

　預 り 金

　職員預り金

負債の部合計

差引純資産

理事長 施設長 事務長 担当 


