

理事長	施設長	事務長	担当

**財産目録**  
平成29年3月31日 現在  
(法人名)社会福祉法人 すばる福祉会

別紙5

資産・負債の内訳		金額
流動資産		
現金預金		124,935,782
現 金		105,669,759
小口現金		114,044
就労現金		100,000
預 金		14,044
本部預金		105,555,715
施設預金		3,354,039
預り金預金		85,515,727
就労預金		1,328,115
事業未収金		15,357,834
立 替 金		18,743,523
前 払 金		522,500
固定資産		193,591,673
基本財産		181,996,610
土 地		137,936,190
建 物		44,060,420
その他の固定資産		11,595,063
建 物		1,360,231
構 築 物		5,784,040
車輌運搬具		3,412,484
器具及び備品		1,038,308
資産の部合計		318,527,455
流動負債		2,996,505
事業未払金		384,130
預 り 金		
職員預り金		2,612,375
負債の部合計		2,996,505
	差引純資産	315,530,950